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Blisko 2,9 mln zł z UE na termomodernizację budynków oświatowych w Starej Kornicy

Autor: arch. UMWM

Budynki Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych oraz przedszkola czeka remont. Decyzją
zarządu województwa mazowieckiego projekt otrzyma prawie 2,9 mln zł dofinansowania w
ramach RPO WM 2014-2020. Umowę w tej sprawie podpisali: członkinie zarządu województwa
mazowieckiego Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska oraz władze gminy Stara Kornica – wójt
Kazimierz Hawryluk i skarbnik Małgorzata Patralska.

Szkoła podstawowa w Starej Kornicy, a także budynki G i S Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych przejdą
gruntowną termomodernizację. Wymienione zostaną okna zewnętrzne, okna dachowe, a także drzwi zewnętrzne.
Zmodernizowane zostaną instalacje centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej. Ocieplone będą dachy i
stropodachy, a także ściany zewnętrzne i stropy pod nieogrzewanymi poddaszami. W obu budynkach oświetlenie
wymienione zostanie na energooszczędne typu LED. Na budynku S zamontowana będzie instalacja fotowoltaiczna.

Prace remontowe obejmą również budynek przedszkola z blokiem żywieniowym i kotłownią. Przeprowadzona
zostanie modernizacja instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej. Ściany zewnętrzne i
wewnętrzne między klatkami schodowymi a poddaszem oraz dachy klatek schodowych, kotłowni i stropodach
zostaną ocieplone. Wymienione będą stare i nieszczelne okna, a także drzwi wewnętrzne i zewnętrzne. Również
oświetlenie będzie zmodernizowane.

 

Szkoła podstawowa w Starej Kornicy ma bogatą historię, sięgającą XIX wieku. W czasie zaborów miejscowy organista
prowadził w niej tajne nauczanie. Budynek szkoły przetrwał do dzisiaj.

 

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynków Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych im. Odzyskania
Niepodległości w Starej Kornicy

Beneficjent: Gmina Stara Kornica

Całkowita wartość projektu: 4 457 997,83 zł

Kwota dofinansowania: 2 899 510,80 zł
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Decyzją zarządu województwa mazowieckiego projekt gminy Stara Kornica otrzyma prawie 2,9 mln zł dofinansowania w
ramach RPO WM 2014-2020
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